Naknada iz stava 1. ovog člana ne može biti manja od 1,5% 
od projektovanog godišnjeg prihoda u smislu člana 4. stav 5. 
Pravila o utvrđivanju naknada za koncesije ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 67/06 i 34/17), odnosno ne može biti manja 
od: 

- 15.610,20 KM (slovima: petnaesthiljadašestodeset 
konvertibilnih maraka i dvadeset feninga) za crpljenje 
mineralne vode iz postojećih objekata i uređaja; 

- 190.080,00 KM (stodevedesethiljadaosamdeset 
konvertibilnih maraka) za crpljenje mineralne vode iz 
buduće eksploatacione bušotine i objekata; 

Korisnik koncesije je dužan plaćati iznos godišnjeg 
honorara Komisiji za koncesije FBiH u zavisnosti od 
projektovanog godišnjeg prihoda po fazama poslovanja kako 
slijedi: 

- 2000,0 KM (slovima: dvijehiljade konvertibilnih 
maraka) za crpljenje mineralne vode iz postojećih 
objekata i uređaja; 

- 2500,0 KM (slovima: dvijehiljadepetsto 
konvertibilnih maraka) za crpljenje mineralne vode iz 
buduće eksploatacione bušotine i objekata" 

Član 3. 
Ovaj Aneks 3. stupa na snagu danom potpisivanja. 

Član 4. 
Ovaj Aneks 3. sačinjen je u 7 (sedam) istovjetnih 

primjeraka, od kojih Davaocu koncesije pripadaju 3 (tri),

[...]

Odbija se zahtjev za naknadu troškova zastupanja 
gospodarskih subjekata Blicnet d.o.o. Banja Luka, ul. 
Majke Jugovića 25, 78 000 Banja Luka, TELRAD NET 
d.o.o. Bijeljina, ul. Hase broj 1, 76 300 Bijeljina i Elta-kabel 
d.o.o. Doboj, ul. Dobojske brigade bb, 74 000 Doboj u 
iznosu od 6.115,12 KM sa PDV-om (šesttisućastopetnaest 
konvertibilnih maraka i dvanaest feninga), kao neutemeljen. 

3. Nalaže se gospodarskim subjektima Blicnet d.o.o. Banja 
Luka, ul. Majke Jugovića 25, 78 000 Banja Luka, TELRAD 
NET d.o.o. Bijeljina, ul. Hase broj 1, 76 300 Bijeljina i 
Elta-kabel d.o.o.